CÀMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Fone: (54) 3392-1158 - Rua Rudolfo Beutler, 227 - CEP 99495-000

LAGOADOS TRÊS CANTOS i RS

e-mail da Câmara Municipal de Vereadores: camara(@lagoa3cantos'rs'gov.br

Reghtrdo sob o nunêÍo PORTARIA No.01/2018, aos 26 de .laneiro de 201 8.

CONCEDE FERIAS A SERVIDORA

PUBLICA Mt"JN,IlCIPAL GLADIS SCI{UMANhI,

IVAIR LAVALL, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuiçÕes que he são conferidas pela Legislaçáo em vigor, resotve

CONCEDER 30 (trinta) ,lias de férias, a Servidora Pútrlica Municipal, SÉ. GLADIS

SCHUMANN, ocupante do Cargo de Diretora Executiva, relativo ao períotio

aquisitivo de 0210112017 à 0110112018, a serem ,;1:,',zadas de 01102i2A18 à

02!03t2018.

CAMAFIA MUNICIPAL DE VEREADOI?ES, 26 de janeiro de 20113.

Registre-se e Publique-se

Carine Jost l-lartnaann
1o Se:;-etáric

Ciente em 2610112018jx
"'ã#',h';i",ffii,

VeT.IVAIR LAVÂi.1-,

VeÉ.Ch

Presidente do Poder Legislativo